
FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: PALA VAIVÉN AZUL CON BANDA VTX PRO

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
PALA VAIVEN AZUL CON BANDA, CABO METÁLICO GRIS Y CAPUCHA NEGRA. CIERRE
AUTOMÁTICO

7806810017954
17806810017951

1101795
8

FV704
RTS
ITA

*

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE USO
CUERPO PP 30 CMS DE ANCHO CON CABO
METÁLICO DE 2,1 CMS DE DIÁMETRO Y 70
CMS DE LARGO.

LA PALA VAIVÉN VIRUTEX PRO ESTÁ
ESPECIALMENTE INDICADA PARA LA
RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE DE FORMA
SEGURA DE LOS DESECHOS. ALMACENA
GRAN CAPACIDAD DE RESIDUOS.  SUS
BORDES DENTADOS AYUDAN A LA
LIMPIEZA DEL ESCOBILLÓN. LA BANDA DE
GOMA IMPACTADA AL PLÁSTICO AYUDA A
LA INSERCIÓN DE LOS RESIDUOS AL
INTERIOR DE LA PALA.

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
261
251
910
543

Largo
Ancho
Alto
Peso

261
251
910
542

1 Cabo 760 21 21 ,28 Metalico capucha azul 137 286 C
2 Recogedor 97 300 265 0 PP 405.9 286 C
3 Goma 0 300 0 0 TPE 0

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO
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Stickers
Papel Adhesivo

0
0

90
35
1

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR
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4
4

Base
Alto

RTS
765
325
305

0.84
4.08
5.02

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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